
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/423/18 

RADY GMINY TRZEBOWNISKO 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Trzebownisko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz.U. poz.130), art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Trzebownisko 

Rada Gminy Trzebownisko, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Trzebownisko na stałe obwody głosowania, ustala ich granice i numery 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebownisko. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/241/13 Rady Gminy Trzebownisko z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie 

podziału Gminy Trzebownisko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych z późniejszymi zmianami. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Rzeszowie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Małgorzata Kowal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 kwietnia 2018 r.

Poz. 1932



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/423/18 

Rady Gminy Trzebownisko 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1. 
sołectwo Trzebownisko 

od nr 1 do końca numeracji 

Przedszkole w  Trzebownisku 

36-001 Trzebownisko 968 

Lokal dostosowany do osób niepełnosprawnych 

Możliwość głosowania korespondencyjnego 

2. 
sołectwo Zaczernie 

od nr 1 do końca numeracji 

Zespół Szkół w Zaczerniu 

im. Armii Krajowej 

36-062 Zaczernie 249a 

3. 
sołectwo Nowa Wieś 

od nr 1 do końca numeracji 

Zespół Szkół w Nowej Wsi 

Nowa Wieś 200 

36-001 Trzebownisko 

4. 
Sołectwo Tajęcina  

od nr 1 do końca numeracji 

Dom Ludowy w Tajęcinie 

Tajęcina 39, 36-002 Jasionka 

Lokal dostosowany do osób niepełnosprawnych 

Możliwość głosowania korespondencyjnego 

5. 
Sołectwo Jasionka  

od nr 1 do końca numeracji 

Zespół Szkół w Jasionce 

im. Jana Pawła II 

36-002 Jasionka 301 

6. 

-Sołectwo Stobierna od nr 1  

do domu nr 655 oraz od domu nr 996 A  

do końca numeracji 

Zespół Szkół nr 1 w Stobiernej 

Stobierna 357, 36-002 Jasionka 

Lokal dostosowany do osób niepełnosprawnych 

Możliwość głosowania korespondencyjnego 

7. 
-Sołectwo Stobierna od domu  

nr 656 do domu nr 996 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

im. Ludwika Nabielaka w Stobiernej 

Stobierna 954, 36-002  Jasionka 

Lokal dostosowany do osób niepełnosprawnych 

Możliwość głosowania korespondencyjnego 

8. 
sołectwo Wólka Podleśna  

od nr 1 do końca numeracji 

Zespół Szkół w Wólce Podleśnej 

Wólka Podleśna 438, 36-002 Jasionka 

Lokal dostosowany do osób niepełnosprawnych 

Możliwość głosowania korespondencyjnego 

9. 
sołectwo Łukawiec 

od nr 1 do końca numeracji 

Dom Strażaka w Łukawcu 

Łukawiec 426, 36-004 Łąka 

Lokal dostosowany do osób niepełnosprawnych 

Możliwość głosowania korespondencyjnego 

10. 
sołectwo Łąka 

od nr 1 do końca numeracji 

Zespół Szkół w Łące 

36-004 Łąka 224 b 

11. 
sołectwo Terliczka 

 od nr 1 do końca numeracji 

Szkoła Podstawowa w Trzebownisku 

im. bpa Wojciecha Tomaki 

Szkoła filialna w Terliczce 

Terliczka 213, 36-001 Trzebownisko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1932


		2018-04-16T13:58:20+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




